请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
传感器头的两级电涌保护，用于旋入式模块中浮地信号回路的三个或四个信号，具有IP67防护等
级，连接：M20 x 1.5。根据以下潜在爆炸区域的保护类型进行了测试：Ex d/Ex tD/Ex ia IIC/Ex ia
D。适用于符合FISCO概念的现场总线系统，HART兼容。可用于高达SIL 3的安全相关电路。
优势
配备标准螺纹，可极其轻松地进行现场安装•
采用通用型保护电路，用途多样•
设计坚固，可在极端环境条件下使用•
商业数据
订货号 2800036
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CL2232
产品关键代码 CL2232
目录页面 页码141 (C-4-2019)
GTIN 4046356411042
单件重量（含包装） 239.7 g
单件重量（不含包装） 207.02 g
原产地 DE
S-PT-4-EX-24DC - 电涌保护器
2800036
2025年4月1日 上午3:34     页码1 (12)
技术数据
产品属性
产品类型 测量和控制技术的电涌保护
产品系列 SURGETRAB
C1
C2
C3
IEC 类别
D1
类型 保护器可与被保护设备拧接
位数 4
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
额定电压 UN 24 V DC
连接数据
连接方式 单线
Ex数据
最大内部电容Ci 1.65 nF
最大内部电感Li 1 µH
500 mA (T4 / ≤ 75 °C)
500 mA (T5 / ≤ 75 °C)
最大输入电流 Ii
500 mA (T6 / ≤ 60 °C)
最大输入电压 Ui 36 V DC
最大输入功率 Pi 3.00 W
接地的绝缘电压 500 V AC
-40 °C ... 75 °C (T4)
-40 °C ... 75 °C (T5)
环境温度（运行）
-40 °C ... 60 °C (T6)
-40 °C ... 100 °C (T4)
-40 °C ... 75 °C (T5)
工作温度范围
-40 °C ... 60 °C (T6)
135 °C (T4)
100 °C (T5)
最高表面温度
85 °C (T6)
尺寸
S-PT-4-EX-24DC - 电涌保护器
2800036
2025年4月1日 上午3:34     页码2 (12)
尺寸图
宽度 28 mm
高度 28 mm
深度 79 mm
材料规格
颜色 钢/不锈钢色
密封材料 NBR
不锈钢1.4404外壳材料
ASTM 316L
机械特性